При поселении в Отель с животным, Гость обязан ознакомиться с «Правилами 

проживания гостей с животными» и поставить подпись, подтверждающую согласие 

соблюдать данные правила. 

4. Размещение с собакой является платной дополнительной услугой и составляет  4500 

рублей (Четыре тысячи пятьсот рублей) за каждую собаку, за весь период 

проживания гостя в номере. При переезде  в другой номер (по желанию гостя), оплата 

за услугу проживания с животным взимается повторно. 

5. Владелец животного должен в обязательном порядке заблаговременно перед

[...]

ответственности (Федеральный закон №15-ФЗ от 23.02.2013 «Об охране 

здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма, последствий 

потребления табака или потребления никотинсодержащей продукции»). Отель 

вправе удержать с Гостя стоимость химчистки номера в размере 5 500 руб. (Пять 

тысяч пятьсот рублей).  

8.6. В случае утери ключа / RFID ключа-браслета от номера (или ключа-карты), 

выдаваемого Гостю при заселении, взимается штраф размере 1000 рублей (Одна 

тысяча рублей). 

8.7. При установление факта утери пляжного полотенца и/или карты на полотенце, штраф 

составляет 1600 рублей (Одна тысяча шестьсот рублей). 

8.8. Отель не несет ответственности за здоровье Гостя в случае употребления им напитков 

и продуктов, приобретенных за территорией Отеля.  

8.9. В Отеле введена система "кредит-лимит". При накоплении  счета в размере 6 000 

рублей (Шесть тысяч рублей), гостю необходимо оплатить данный промежуточный 

счет. 

8.10. Отдых на территории отеля собакой малой породы предоставляется за дополнительную 

плату и составляет 4 500 рублей (Четыре тысячи пятьсот рублей). 

8.11. Администрация отеля не несет ответственность за сохранность денег, иных валютных 

ценностей и других драгоценных вещей. 

9. РЕКЛАМАЦИИ И ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ 

9.1. Книга отзывов и предложений находится у дежурного администратора и выдается по